
Redni broj
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1.
9/2017-2 Električna energija 65310000-9 35.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum kontinuirano 24 mjeseca Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

2.
JN-1/2018 Plin 09122110-4 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica kontinuirano 12 mjeseci

3.

JN-2/2018

Uređenje alpinističke zone Dabarski kukovi (zamjena 

sidrišta, pregled i sanacija dosadašnjih smjerova te 

eventualno postavljanje novih, lakših smjerova za 

početnike)

45112700-2 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II kvartal 2018 3 mjeseca

4.
JN-3/2018 Usluge promidžbe i informiranja  63513000-8 110.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica kontinurano 12 mjeseci

5.
9/2015 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 22.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum kontinuirano 24 mjeseca Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

6.

JN-4/2018
Izrada i postavljanje novih inf. panoa sukladno priručniku o 

grafičkim standardima znakova zaštićenih područja
22462000-6 40.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica III kvartal 2018 2 mjeseca

7.
JN-5/2018 Tisak slikovnog vodiča biljnih vrsta uz Premužićevu stazu 22462000-6 80.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica IV kvartal 2018 3 mjeseca

8.
JN-6/2018 Geomorfološka i geoekološka studija doline Zrmanje 73110000-6 90.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor II kvartal 2018 36 mjeseci

9.
JN-7/2018 Popis vaskularne flore vlažnih staništa 73110000-6 30.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor II kvartal 2018 36 mjeseci

10.
JN-8/2018 Usluge ažuriranja računalnih baza 72540000-2 40.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I kvartal 2018 12 mjeseci

11.
ITI1-10 a Izgradnja  Centra za prihvat i informiranje posjetitelja 45000000-7 12.150.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 22 mjeseca

12. ITI1-10 b Izgradnja pješačko kolne površine 45000000-7 8.647.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 22 mjeseca 

13. ITI1-10 c Nabava i postava opreme Centra 51514000-8 7.080.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 2018 6 mjeseci

14.
ITI1-10 d

Nabava i postava tipske višenamjenske opreme (oprema za 

pružanje usluga posjetiteljima
51514000-8 1.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 2018 6 mjeseci

15. ITI1-10 e Stručni i projektantski nadzor 74614000-6 1.468.850,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 2018 6 mjeseci

16.
ITI1-11 a

Uređenje i opremanje vanjskih šetnica prema Donjoj i 

Gornjoj Cerovačkoj špilji
45246500-8 1.300.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor III kvartal 2018 8 mjeseci

17.
ITI1-11 b Stručni i projektantski nadzor 74614000-6 65.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor III kvartal 2018 8 mjeseci

18. ITI1-12 a Izgradnja pješačkog prijelaza preko pruge 45234140-9 5.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 8 mjeseci

19. ITI1-12 b Stručni i projektantski nadzor 74614000-6 250.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 8 mjeseci

20. ITI1-13 a Obnova šetnica u Gornjoj i Donjoj Cerovačkoj špilji 45246500-8 4.300.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 2018 15 mjeseci

21.
ITI1-13 b Uređenje rasvjete u Gornjoj i Donjoj Cerovačkoj špilji 31527260-6 2.935.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 2018 15 mjeseci

22. ITI1-13 c Arheološki radovi u Donjoj Cerovačkoj špilji 71351914-3 500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 3 mjeseca

23.
ITI1-13 d

Stručni, projektantski, geološki, geomorfološki, speleološki, 

biospeleološki i arheološki nadzor
74614000-6 761.750,00 Otvoreni postupak DA Ugovor II kvartal 2018 36 mjeseci

24.
ITI1-14 a

Izvedba i postava elemenata 

interpretacije/edukacije/signalizacija
34942000-2 4.195.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 16 mjeseci

25. ITI1-14 b Projektantski nadzor 74614000-6 209.750,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 16 mjeseci

26.

ITI1-17
Plan upravljanja posjetiteljima JU PPV s naglaskom na 

Cerovačke špilje (s pripadajućim stručnim podlogama)
30196000-9 900.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 22 mjeseca

27.

ITI1-18

Uspostava elektroničkog sustava za prodaju i kontrolu  

ulaznica, te evidenciju sveukupnog broja posjetitelja PP 

Velebit

72212781-7 110.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor IV kvartal 2018 3 mjeseca

28.

ITI1-19

Uspostava elektroničkog računovodstvenog sustava 

poslovanja Javne ustanove Park prirode Velebit povezan sa 

elektroničkim sustavom naplate ulaznica.

48444000-2 138.250,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor II kvartal 2018 16 mjeseci

29.
ITI1-21

Upravljanje projektom (vođenje projekta, koordinacija 

radova, financijsko upravljanje)
74264100-8 2.400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 42 mjeseca

30.
IAAC-UR/1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30191000-4 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica kontinuirano 12 mjeseci

K779040   Projekt KK.1.2.01.0011 Centar izvrsnosti Cerovačke špilje 

A779038 Adriaticave- Interreg ADRION



31.
IAAC-INT/1 Tehnička pomoć u provođenju projekta 74264100-8 45.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I kvartal 2018 24 mjeseca

32.
IAAC-OP/1 Speleološka oprema 39290000-1 61.400,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II kvartal 2018 1 mjesec

33.
IAAC-OP/2 Izrada edukativnih tabli 31624000-6 37.500,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica III kvartal 2018 3 mjeseca

34. IAAC-INT/2 Speleološka istraživanja i zaštita staništa 73110000-6 240.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 2018 24 mjeseca

35.
IAAC-INT/3 Uspostava monitoringa 90720000-0 37.500,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor II kvartal 2018 24 mjeseca

36.
IAAC-R/1 Organizacija događanja 78200000-9 64.068,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica kontinuirano 12 mjeseci

37.
IMFBE-UR Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30191000-4 36.019,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica kontinuirano 12 mjeseci

38.
IMFBE-RP3/2 Intelektualne usluge vezano za provođenje WP3 Testiranje 79990000-0 145.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I kvartal 2018 14 mjeseci

39.
IMFBE-OP Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 39300000-5 38.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II kvartal 2018 1 mjesec

A779038 ForBioEnergy-  Interreg MED


